
喷丝地毯生产线

产品名称 喷丝地毯生产线

公司名称 青岛震雄机械设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 青岛胶州市杭州南路678号

联系电话 86-53282213636 13953255163

产品详情

该机组从上层的丝到底下的发泡层的成形，以及复合一次完成，软喷丝层踩上去感觉舒适且耐腐蚀的效
果，更换不同的颜色，就可生产不同花色的地垫。具有自动化程度高，产品质量稳定，效率高等特点。

三、主要技术参数：

  

型号modle

  

宽度 width（mm）

  

产量 output(kg/h)

  

装机 power（kw）

  

占地面积
dimension(m)

  

ma-1220

  

1220

  

90-150

  

120

  

36*4*4
  

ma-1830

  

1830

  

220-280

  

160

  

40*6*4
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